
 

 

OPRAVA SILNIC POŠKOZENÝCH MODERNIZACÍ D1 V KRAJI 
VYSOČINA - III/03719 – VELKÉ MEZIŘÍČÍ - OŘECHOV 

 
 
Hlavním zadavatelem této akce je Ředitelství silnic a dálnic s. p. Termín uzavírky je stanoven 
od 1. 8. 2024 do 4. 9. 2024. Objízdná trasa do Velkého Meziříčí pro občany Březejce bude po 
místní komunikaci Březejc – Jabloňov případně Sviny - Křižanov. Upozorňuji, že uzavírka 
Kozlov - Martinice – VM  je plánovaná do 13.8.2024. Po konzultaci prací se stavbyvedoucím 
je možné, že v počátku budeme moci využívat komunikaci Březejc - Kúsky – Dolní Radslavice 
- VM. Během opravy komunikace bude probíhat koordinace se stavbyvedoucím a budete 
informováni o aktuální situaci. 
Z důvodu, že po komunikaci Březejc – Jabloňov bude vedena objízdná trasa pro autobus, tak 
na ni bude umístěn zákaz vjezdu všech vozidel s dodatkovou tabulkou MIMO BUS a mimo 
vozidel s povolením obce Březejc a Jabloňov. Pokud plánujete komunikaci využívat, tak mi do 
emailu obec.brezejc@seznam.cz případně smskou na tel. 7743 49 998 pošlete jméno, 
příjmení, bydliště, SPZ vozidla a připravím Vám povolení. Povolení budu na OÚ vydávat ve 
čtvrtek 25.7.2024 od 18 do 20 hodin.  
Zastávka "Březejc" bude po dobu trvání celé uzavírky dočasně přemístěna do vhodného a 
bezpečného místa na MK směr Jabloňov na prostranství před prodejnou potravin. 
Během uzavírky mohou nastat dny, kdy nebude umožněn průjezd autobusu. V tomto 
případě bude zastávka „Březejc“ bez dopravní obslužnosti. O dnech bez dopravní obslužnosti 
budeme v předstihu informováni stavbyvedoucím. 
 
Veškeré další informace budu zveřejňovat na úředních deskách a zasílat do MOBILNÍ 
APLIKACE MUNIPOLIS. Kdo nemáte aplikaci staženou a jste do ní přihlášeni, tak Vám 
informace přijde sms zprávou z mobilního rozhlasu(MUNIPOLIS) pouze v omezeném 
rozsahu.  
Kdo aplikaci nevyužíváte a máte zájem o zasílání informací v plném rozsahu, tak si ji 
stáhněte co nejdříve.   
 
Žádám všechny občany, aby se obrnili trpělivostí a věřím, že zvládneme těch několik dní 
uzavírky bez větších komplikací.  
 
   
 

Rosová Eva 
            starostka obce Březejc 

mailto:obec.brezejc@seznam.cz

